
VO D ÁR N A PLZEŇ VO D Á R N A  PLZEŇ a.s,
M alostranská 2, 317 6B Plzeň 

IČ: 252 056 25

POLITIKA INTEGROVANÉHO SYSTÉMU ŘÍZENÍ 

SPOLEČNOSTI VODÁRNA PLZEŇ a.s.

Společnost VO DÁRNA PLZEŇ a.s. je  dlouholetým  provozovatefem vodohospodářské infrastruktury 
v Plzeňském kraji. Pro naše zákazníky za jišťu jem e zejména: 

o výrobu a rozvod pitné vody 
o odvádění a čištění odpadních vod
o zákaznickou podporu při uzavírání sm luv o dodávkách pitných a odvádění odpadních vod 
o vodom ěrná a odečtová siužba

Odpovědným přístupem  a prostřednictvím  této politiky, která je  závazná nejen pro naše zaměstnance, 
ale i pro naše dodavatele, chcem e udržovat a z lepšovat zavedený systém  řízení, a to ve všech jeho 
složkách, kterým i jsou:

o kvalita poskytovaných služeb (ČSN EN ISO 9001) 
o ochrana životního prostředí (ČSN EN ISO 14001)
o zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví na pracovištích (ČSN OHSAS 18001) 
o hospodaření s energiem i (ČSN EN ÍSO 50001)

Společnost se zavazuje být v souladu s příslušným i právními a ostatním i požadavky, je  si vědom a svých 
povinností a odpovědnosti z nich plynoucích.

PO LITIK A SPO LEČ NO STI V  OBLASTI KVALITY
Společnost VO D ÁRNA PLZEŇ a.s. chce veškeré nabízené služby poskytovat na takové úrovni, aby 
v optim ální míře uspokojila potřeby a požadavky svých zákazníků. Tyto požadavky realizu jem e nejen s 
využitím  odborných znalostí a zkušeností zam ěstnanců společnosti, a le i poznatků získaných 
prostřednictvím  zpětné vazby od našich zákazníků.

POLITIKA SPOLEČNOST! V O BLASTI BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZD R A V Í ZA M ĚSTN AN CŮ
Nejcennějšfm  majetkem společnosti je  lidský potenciál. Společnost si váží tohoto bohatství a klade velký 
důraz na ochranu zdraví zam ěstnanců při práci, vytváření bezpečného pracovního prostředí a osvětu v 
rámci prevence vzniku pracovních úrazů. Preferujem e investice na pořízení a obnovu techno log ií a 
vodárenských zařízení, které sn ižu jí riziko ohrožení bezpečnosti a zdraví našich pracovníků a zároveň 
mají šetrný dopad na životní prostředí.

POLITIKA SPO LEČ NO STI V  OBLASTI PÉČE O Ž IV O TN Í PRO STŘEDÍ 
A  H O SPO DA ŘENÍ S ENERGIEMI

Svým odpovědným  přístupem  se snažím e elim inovat dopady naši činnosti na jednotlivé  složky životního 
prostředí, předcházím e vzniku ekologických havárií, podporujem e znovuvyužití odpadů vzn ikajících 
v důsledku našeho působení. Touto  politikou se zavazujem e provozovat technická zařízení a realizovat 
procesy tak, abychom  účinně využíva li všechny druhy energií, soustavně snižovaíl energetickou 
náročnost provozovaných zařízení a vyh ledávali potenciál pro úsporu využívaných energii.

V  Plzni: 30. června 2016
■...........................................................................................

............................................ 
...................................

........................................... 
............................... 

.........................


